

Årsredovisning

för

Byggrådgivning Sune Bohlin AB

Org.nr. 556890-4873

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alf Sune Bohlin, Verkställande direktör

2025-02-04

Styrelsen för Byggrådgivning Sune Bohlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2012 och bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Verksamheten består av projekt- och bygglledning, främst mot bostadsrättsföreningar och dess planerade underhållsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% p.g.a minskad ordergång

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	251 795	437 837	692 701	811 924
Resultat efter finansiella poster	348 534	190 975	161 390	343 873
Soliditet (%)	78,36	76,87	69,40	76,70
Medelantalet anställda	1	1	1	1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	168 624	194 130	412 753
Utdelning	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	194 130	-194 130	0
Årets resultat	0	0	233 766	233 766
Belopp vid årets utgång	50 000	237 753	233 766	521 519

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 753
Årets resultat	233 766
Summa	471
	519

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	321
Summa	519
	471
	519

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 150 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		251 795	437 837
Övriga rörelseintäkter		64 962	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		316 757	437 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 950
Övriga externa kostnader		-220 715	-314 398
Personalkostnader		-20 512	-36 478
Summa rörelsekostnader		-241 227	-370 826
Rörelseresultat		75 530	67 011
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		275 000	125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	1 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 040	-2 260
Summa finansiella poster		273 004	123 964
Resultat efter finansiella poster		348 534	190 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	63 000
Summa bokslutsdispositioner		-46 000	63 000
Resultat före skatt		302 534	253 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 768	-59 845
Årets resultat		233 766	194 130

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		805 000	805 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		805 000	805 000
Summa anläggningstillgångar		825 000	825 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 550	10 800
Övriga fordringar		57 746	42 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 380	1 035
Summa kortfristiga fordringar		138 676	54 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		292 964	212 299
Summa kassa och bank		292 964	212 299
Summa omsättningstillgångar		431 639	266 903
SUMMA TILLGÅNGAR		1 256 639	1 091 903

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 753	168 624
Årets resultat		233 766	194 130
Summa fritt eget kapital		471 519	362 754
Summa eget kapital		521 519	412 754
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		583 300	537 300
Summa obeskattade reserver		583 300	537 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 349	18 688
Skatteskulder		128 613	120 742
Övriga skulder		8 858	2 419
Summa kortfristiga skulder		151 820	141 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 256 639	1 091 903

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Konst och liknande tillgångar	Procent	År
Konst skrivs ej av		

Underskrifter av årsredovisning

Alf Sune Bohlin

2025-01-31

Styrelseledamot, Verkställande direktör